
Uchwała Nr 132012010 
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 15 lipca 2010 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyniku postępowania o zamówienie publiczne 
pn. "Wykonanie operatów szacunkowych wyceny nieruchomości" 

Na podstawie § 55 Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego (tekst jednolity Dziennik 
Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2002 r. Nr 275, poz. 3380, Nr 301, poz. 3548, z 2005 r. 
Nr 171, poz. 1739, z 2007 r. Nr 16 poz. 122 z 2009 r. Nr 187 poz. 1713) w związku 
z art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówie11 publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655, z 2008 r. Nr 171, poz. 1058, Nr 220, poz. 1420, Nr 227 
poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, oraz 101, Nr 65, poz. 545, Nr 91, poz. 742, Nr 157, poz. 1241, 
Nr 206, poz. 1591, Nr 219, poz. 1706, Nr 223, poz. 1778) Zarząd Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego uchwala, co następuje: 

§ l. Na podstawie wniosku komisji przetargowej stanowiącego załącznik do niniejszej 
uchwały zatwierdza się propozycje: 
1) wyboru ofeliy złożonej przez Kancelarię Rzeczoznawcy Majątkowego Danutę Glejzer 

z siedzibą w Skierniewicach przy ul. Rybickiego 8 pok. 219 jako najkorzystniejszej 
w zakresie zadań lU" 5, 7 i 9; 

2) wyboru ofeliy złożonej przez Valor Advisor Zdzisława Ledzion Trojanowska z siedzibą 
w Łodzi przy ul. Andrzeja Struga 16 jako najkorzystniejszej w zakresie zadm1 lU" 1,2,3 i 4; 

3) odrzucenia ofeliy złożonej przez wykonawcę Leśnictwo, wycena nieruchomości, ochrona 
przyrody Andrzej Chudzik z siedzibą w Łodzi przy ul. Paderewskiego 39 na podstawie art. 
89 ust. 1 pkt 8 ustawy Prawo zamówie11 publicznych w związku z mi. 73 Kodeksu 
Cywilnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego 

Starosta - Piotr Busiakiewicz 

Wicestarosta - Marek Jarzębski 

Członek Zarządu - Jarosław Karliński 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubiclca 



Komisja przetargowa 
v1! miejscu 

Łódź, dnia 15 lipca 20 lOr. 

Zarząd Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
w miejscu 

Komisja Przetargowa powołana Uchwałą Nr 1062/2010 Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 7 stycznia 2010 r. w sprawie przygotowania i przeprowadzenia 
postępowal1 o zamówienia publiczne w zakresie wykonania operatów szacunkowych wyceny 
nieruchomości informuje, iż do upływu terminu składania ofeli tj. do dnia 5 lipca 2010 r. do 
godz. 10:00 ofeliy złożyło 3 wykonawców: 

Oferta nr 1 Oferta nr 2 Oferta nr 3 

Kancelaria Rzeczoznawcy Leśnictwo, wycena Valor Advisor Zdzisława 
Majątkowego nieruchomości, ochrona Ledzion Trojanowska 
Danuta Glejzer przyrody ul. Andrzeja Struga 16 
ul. Rybickiego 8 pok. 219 Andrzej Chudzik 90-513 Łódź 
96-100 Skierniewice ul. Paderewskiego 39 

93-523 Łódź 

Wszyscy wykonawcy zaproponowali: 
okres gwarancji: 12 miesięcy od dnia ostatecznego odbioru przedmiotu zamówienia. 
termin wykonania: do 30 dni od daty podpisania umowy. 
warunki płatności: do 30 dni od daty otrzymania faktury przez Zamawiającego 

Nr zadania (cena Nr ofeIJy Zabezpieczone 
brutto w złotych) 1 2 3 środki 

1 1464,00 610,00 610,00 
2 1464,00 610,00 1220,00 
'l 1464,00 610,00 610,00 oJ 

4 1464,00 732,00 610,00 
5 732,00 1830,00 2196,00 1464,00 
6 488,00 488,00 
7 610,00 2440,00 1464,00 
8 2440,00 4880,00 
9 854,00 610,00 

Mając na uwadze wysokość zabezpieczonych na realizację poszczególnych zadal} 
środków oraz fakt, iż jedynym kryterium oceny ofert w przedmiotowym postępowalliu była 
cena Komisja wnosi o zatwierdzenie: 
1. Wyboru oferty złożonej przez Kancelarię Rzeczoznawcy Majątkowego Danutę Glejzer 

z siedzibą w Skierniewicach przy ul. Rybickiego 8 pok. 219 jako najkorzystniejszej 
w zakresie zadm} nr 5, 7 i 9. 

2. Wyboru ofeliy złożonej przez Valor Advisor Zdzisława Ledzion Trojanowska z siedzibą 
w Łodzi przy ul. Andrzeja Struga 16 jako najkorzystniejszej w zakresie zadm} nr 1,2,3 i 4. 

3. Odrzucenia oferty złożonej przez wykonawcę Leśnictwo, wycena nieruchomości, ochrona 
przyrody Andrzej Clmdzik z siedzibą w Łodzi przy ul. Paderewskiego 39 na podstawie mi. 
89 ust. 1 pkt 8 ustawy Prawo zamÓWiel} publicznych w związku z mi. 73 Kodeksu 
Cywilnego (wykonawca nie podpisał oferty). 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

1/ l;::' /: ( / .. 
. . ,~ .. ( / I , ...... . 1 .... ; ./ .. ,,,," ~.·I. . .... 1 ............... . 

/ (Bogusław Bili/Iski) 


